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SATAHADno-2026-294
Pelastusryhmänjohtajan virkavalinta,​​ Huittisten paloasema

Asemamestari Pasi Nevala:
Satakunnan hyvinvointialueen Pelastuslaitos-​toimialueen Huittisten paloasemalla oli 
haettavana julkisessa haussa pelastusryhmänjohtajan virka 17.12.2025 -​ 31.12.2025 
välisen ajan. Pelastusryhmänjohtajan tehtävänä on johtaa vuorollaan paloaseman 
palvelutuotantoa. Hän huolehtii vuorollaan hälytysvalmiudesta kaikkina aikoina. 
Hälytysvalmiuden ylläpitämiseen kuuluu myös tehtävän jälkeisen huollon sekä 
viikkotarkastuksien valvominen. Pelastusryhmänjohtaja toimii työnantajan edustajana 
johtaen vastuullaan olevan työvuoron ja aseman toimintaa hälytys-​ sekä 
asemapalvelussa sekä hallinnollisissa esihenkilötehtävissä. Pelastusryhmänjohtaja 
osallistuu pelastustoiminnan ja ensihoidon (ensivaste) tehtäville. 
Pelastusryhmänjohtaja osallistuu lisäksi onnettomuuksien ehkäisytyöhön 
suorittamalla valvontakäyntejä sekä antamalla turvallisuuskoulutusta kuntalaisille.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli valtioneuvoston asetuksen 407/2011 § 6:n 
mukainen kelpoisuus (alipäällystö). Lisäksi edellytettiin BC-​luokan ajokortti/ajo-​oikeus,​ 
sekä pelastusryhmänjohtajalta vaadittavaa hyväksyttyä savusukelluskelpoisuutta. 
Eduksi luettiin kokemus pelastusryhmänjohtajan tehtävistä. 

Määräaikaan mennessä virkaan haki kahdeksan (8) henkilöä. Kaikilla hakijoilla oli 
vaadittu pätevyys. Seitsemän (7) hakijaa haastateltiin. Haastattelut pidettiin Kanta-​
Porin paloasemalla 8.1.2026 ja 9.1.2026. Haastattelijoina toimivat asemamestarit Pasi 
Nevala ja Tuomas Vuori sekä henkilöstöasiantuntijat Jani Hakala ja Jenni Koskialho.

Esitän,​ että Satakunnan hyvinvointialueen Pelastuslaitos-​toimialueen 
pelastusryhmänjohtajan virkaan (vakanssinumero 8761100024) valitaan koulutuksen,​ 
työkokemuksen ja osaamisen sekä haastattelussa esille tulleiden näkemysten,​ 
soveltuvuuden ja kokonaisarvion perusteella 1.3.2026 alkaen Tommi Hyötylä. 
Hyötylän ensimmäinen sijoituspaikka on Huittisten paloasema. Valitulla on voimassa 
oleva turvallisuuselvitys sekä työterveyshuollon tarkastus. Valittu on toiminut 
määräaikaisena pelastusryhmänjohtajana yli kuuden kuukauden ajan,​ joten koeaikaa 
ei tarvita. 

Päätöksen peruste
Pelastuslaitos toimialueen toimintasäännön 5.3. -​asiakohdan mukaan 
pelastusryhmänjohtajan virkavalinnasta päättää vastuuyksikön päällikkö.

Päätös
Päätän,​ että asemamestari Pasi Nevalan esityksen mukaisesti Satakunnan 
hyvinvointialueen Pelastuslaitos-​toimialueen pelastusryhmänjohtajan virkaan 
(vakanssinumero 8761100024) valitaan koulutuksen,​ työkokemuksen ja osaamisen 
sekä haastattelussa esille tulleiden näkemysten,​ soveltuvuuden ja kokonaisarvion 
perusteella 1.3.2026 alkaen Tommi Hyötylä. Hyötylän ensimmäinen sijoituspaikka on 
Huittisten paloasema. Valitulla on voimassa oleva turvallisuuselvitys sekä 
työterveyshuollon tarkastus. Valittu on toiminut määräaikaisena 
pelastusryhmänjohtajana yli kuuden kuukauden ajan,​ joten koeaikaa ei tarvita. 

 



 Satakunnan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (3)
Vastuuyksikön päällikkö,​ päivystävät 
paloasemat

13.01.2026 § 3

Valintapäätös

 

 

 

 

Tiedoksi
Tommi Hyötylä,​ hakijat,​ asemamestarit,​ pelastuspäällikkö Jyri Leppäkoski,​ 
Pelastuslaitos-​toimialueen henkilöstötoimisto,​ Pelastuslaitos-​toimialueen 
henkilöstötiimi

Allekirjoitus

Juuso Suonpää,​ vastuuyksikön päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
14.1.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Pori
13.01.2026

Juuso Suonpää

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostitse 13.1.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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